DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REVISÃO SOBRE A
EFICIÊNCIA DA FILTRAÇÃO DOMÉSTICA NA REMOÇÃO DE CÉLULAS DE
MICROCYSTIS AERUGINOSA E DA TOXINA MC-LR PRESENTES EM ÁGUAS
DESTINADADAS AO ABASTECIMENTO PÚBLICO de autoria de AMANDA DA SILVA
BARBOSA CARTAXO, WILTON SILVA LOPES, MARIA VIRGÍNIA DA CONCEIÇÃO
ALBUQUERQUE, ANDREANDO RODRIGUES DE SOUSA, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63904

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63904